FICHA TECNICA

CANITA MOJITO NEGRA

Descripcion del producto:

Cédigo interno : 00202

Caracteristicas Fisicas

Peso unitario
Tolerancia sobre el peso

|Co|or

|Dimensiones

Material

Contacto con los alimentos

Logistica

Confeccion

Tipo de confeccion
N2 unidades
Retractil

Embalaje

N2 confecciones por caja
Unidades por caja
Dimensiones caja
Volumen caja

Peso caja

Paletizacion

Cajas por piso
Pisos por palet
Cajas por palet

Cédigo de barras de la bolsa
Cabdigo de barras del retractil
Cdbdigo de barras de la caja

0,25 gr
+/-5%

INEGRO

6mm¢@

120 mm largo

PP

Apto para uso alimentario

Bolsa
500

40 bolsas/caja

20.000 ud./caja
28 x 51 x 60 cm
0,08 m3

5,0 Kg

6
4
24

8421348122001

8421348122209

100% Reciclable. Depositar en contenedor Amarillo.

EHN




